ANUNCIO

Escuelas Infantiles Municipales curso 2017/2018

Listado provisional de baremación de solicitudes

Según instrucciones marcadas en el Decreto número 2017002097 de fecha 22 de marzo del presente año que regula el inicio de la convocatoria para cubrir plazas propias de las Escuelas Infantiles Municipales "La Paz" y "Cañadillas" para el próximo año académico 2017-2018, se informa:

- 1.- El plazo de reclamación al presente listado acaba el próximo día viernes 30 de junio (incluido), realizando los interesados las reclamaciones que estimen oportunas por escrito mediante instancia dirigida al Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, que podrá presentarse en cualquiera de los registros municipales (Ayuntamiento de Cuenca y Mercado Municipal) ó en la forma establecida en el art. 38.4 de la Ley 30/1992 del 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.
- **2.-** Igualmente lo anterior, el próximo día 10 de julio se hará pública la lista definitiva de admitidos, que dispondrán de dos días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación de la lista definitiva para aceptar o renunciar a la plaza, dirigiéndose por tal motivo a los servicios municipales de Educación, sita en el Centro Cultural Aguirre, C/ Aguirre, núm. 2.

Además de lo anteriormente informado se comunica que el siguiente listado de alumnado, NO aparece en el listado provisional inicial, pero han de tenerse en cuenta pues se procederá a su incorporación a la mayor brevedad posible en el apartado Solicitudes/Falta de documentación para que subsanen las deficiencias de su solicitud:

1 7 6 (134 11 1 11 11 1

Alumno/a	Escuela Infantil Municipal solicitada
Arcos Gómez, Aitana	C.A.I. La Paz/E.I.M. Las Cañadillas
Arcos Gómez, Alejandra	C.A.I. La Paz/E.I.M. Las Cañadillas
Belinchón Huete, Alma	C.A.I. Las Cañadillas
Cano Soria, Marcos	C.A.I. La Paz/E.I.M. Las Cañadillas
Castellanos Matas, Jimena	C.A.I. Las Cañadillas
Condori Mariam, Sofía	C.A.I. La Paz/E.I.M. Las Cañadillas
Cordero Martínez, Javier	C.A.I. Las Cañadillas
Gascón Ruiz, Daniel	C.A.I. Las Cañadillas

C.A.I. La Paz

Payares Cruz, Isaac

Peñalver Torralba, Mariola C.A.I. La Paz

Peytavi Arribas, Ana C.A.I. Las Cañadillas

Priego Collada, Elsa C.A.I. La Paz/C.A.I. Las Cañadillas

Salmerón Pozo, Candela C.A.I. Las Cañadillas

Soriano Cortijo, Alejandra C.A.I. La Paz/C.A.I. Las Cañadillas

Tejedor Vara, Alberto C.A.I. La Paz/C.A.I. Las Cañadillas

Torres Lucas, Alonso C.A.I. Las Cañadillas

No obstante, para cualquier duda pueden dirigirse a los servicios municipales de Educación, en el Centro Cultural Aguirre en horario de 09:00 a 14:00 h. de lunes a viernes.

En Cuenca a 16 de junio de 2017

El Presidente de la Comisión de Baremación